

זרע שמשון

פנינים יקרים וקצרים מתורת הגאון המקובל חסידא קדישא הרב מוה"ר שמשון חיים ב"ר נחמן מיכאל נחמני ולה"ה מח"ס 'זרע שמשון' ו'תולדות שמשון' נלב"ע ו' אלול תקל"ט ומקום קברו לא נודע שהבטיח שכל הלומד בספריו יזכה לישועות ונפלאות בבני חי ומזוני



אינן 534

פרשת פנחס תשפ"ד

זרע שמשון הלימוד שמשיע ישועות

אמרות שמשון

שכרו של פנחס שנעשה כהן מדה כנגד מדה

וְהִיָּתָה לוֹ וּלְזָרְעוֹ אַחֲרָיו בְּרִית כְּהֵנָת עוֹלָם תַּחַת אֲשֶׁר קָנָא לְאֱלֹקָיו וַיִּכְפַּר עַל בְּנֵי יִשְׂרָאֵל. (כה, יג): אמרו בגמרא (זבחים קא, ב, הובא ברש"י) לא נתכהו פינחס עד שהרגו לזמרי שנאמר 'והיתה לו ולזרעו אחריו ברית כהונת עולם'.

נראה לפרש דיש בשכר זה ענין מדה כנגד מדה, שהנה אמרו חז"ל (במדב"ר כא, ז) השופך דמם של רשעים כאילו הקריב קרבן. לכן אחר שהרג פנחס את זמרי שחטא והרשיע לפני הקב"ה, וכשהרגו שפך דמם של רשעים והקריב קרבן לפני הקב"ה, משום כך זכה בשכר זה להיות כהן לעולם ולהקריב עוד קרבנות תמיד הוא וזרעו אחריו לכל הדורות.

ומשום שהגדולה יכולה להביא הפסד לאדם שהרי הרבנות מקברת בעליה, ואם ימות פנחס בקוצר שנים יטעו העולם ויאמרו שבודאי חטא בהריגת זמרי, משום כך הבטיחו הקב"ה 'הנני נותן לו בריתי שלום' שחי לעולם כמו מלאך כמו שאמרו חז"ל (ילקוט שמעוני רמז תשע"א). (זרע שמשון פרשתינו אות א)

האיך יכול להקב"ה להעיד על ישראל הלא הוא קרוב ועדותו פסולה

רְאוּבֵן בְּכוֹר יִשְׂרָאֵל בְּנֵי רְאוּבֵן חֲנוּךְ מִשְׁפַּחַת הַחֲנֹכִי לְפָלוּא מִשְׁפַּחַת הַפְּלֹאִי (כו, ה): ברש"י, לפי שהיו האומות מבזין אותם ואומרים מה אלו

מתייחסין על שבטיהם סבורין הם שלא שלטו המצריים וכו', לפיכך הטיל הקב"ה שמו עליהם ה"א מצד זה ויו"ד מצד זה, לומר מעיד אני עליהם שהם בני אבותיהם. וזהו הוא שמפורש ע"י דוד (תהלים קכב, ז) 'שבטי י-ה עדות לישראל', השם הזה מעיד עליהם לשבטיהם, לפיכך בכלום כתיב 'החנכ', 'הפלוא'. **ויש** להקשות מה מועיל בעדות זו, והלא הקב"ה קרוב הוא לישראל כמו שנאמר (שם קמח, יד) 'לבני ישראל עם קרובי', ועדות הקרובים אינו כלום לענין דיני עריות, כמו שמצינו במשנה (כתובות פ"ב מ"ט) אמר רבי זכריה בן הקצב לא זה ידה מתוך ידי משעה שנכנסו גוים לירושלים עד שיצאו, אמרו לו אין אדם נאמן על ידי עצמו.

וי"ל דכתב ברע"ב (כתובות שם) אין אדם מעיד על ידי עצמו, ואם העיד אדם על שבויה שלא נטמאה על ידי הגוים ששבו אותה, הרי זה לא ישאנה אם הוא כהן מפני החשד. ואם פדה אותה מן השבי בממונו הרי זה מעיד עליה ונושאה, משום

הופיע! חדש!
זרע שמשון
המבואר
חומש במדבר



תורמים ורואים ישועות אל תחמיצו

02-80-80-500
05271-66450
347-496-5657
<https://www.zerashimon.co.il/donation>

הספר שמחולל בלאות. אלפים נושעו בהבטחתו.

שאין אדם מבזו ומפקיר ממונו בחינם, ואם לא היה יודע שלא נטמאה על ידי הגוים לא היה נותן ממונו עליה עיי"ש. ולפי זה יש לומר אף אצל הקב"ה כן, שעשה אתנו כמה נסים ונפלאות כשהוציא אותנו ממצרים להראות גבורתו, ולכך בודאי שעדותו עדות אף שהוא קרוב, דהרי לא עושה הקב"ה נסים סתם. ולא היה עושה כל אלו הנסים עבורנו בחינם אם לא היינו טהורים ורואיים לכך.

וזהו פירוש הפסוק (שמות יט, ד) 'אתם ראיכם אשר עשיתי למצרים ואשא אתכם על כנפי נשרים' וכו', ולכן 'אתם תהיו לי ממלכת כהנים וגוי קדוש', שהואיל שעשיתי לכם כל כך נסים ונפלאות, בודאי שאני יודע שטהורים אתם ואני יכול להעיד בכם שאתם קדושים'. (זרע שמשון פרשת יתרו אות ט)

טעם נפלא למצוות ניסוך המים בחג הסוכות

בפרשתנו מוזכר כל ענין קרבנות המועדים וכן מצות ניסוך המים לומדת הגמרא מהפסוקים שבפרשתנו. וזה לשון הגמרא (תענית ב, ב) תניא רבי יהודה בן בתירה אומר, נאמר בשני (במדבר כט, ז) 'ונסכיהם', ונאמר (שם פסוק לא) בששי 'ונסכיה' ונאמר בשביעי (שם פסוק לג) 'כמשפטם', הרי מ"ם י"ד מ"ם, הרי כאן מים, מכאן רמז לניסוך המים מן התורה. והיינו שמייטור האותיות שיש בתיבות אלו שרומזים לתיבת 'מים', אנו לומדים רמז מן התורה למצות ניסוך המים שבחג הסוכות.

ויש לפרש שבדוקא רמזה התורה מצות ניסוך המים בפסוקים של היום השני והיום השלישי והיום השביעי, לרמז לתיבת 'בו"ז', והיינו כי בימי הסוכות מתגאים האומות כנגד ישראל בקרבנות הרבים שמקריבים ישראל עבורם, וכידוע ששבעים הפרים המוזכרים בפרשתנו שהקריבו ישראל בקרבנות מוסף במשך כל ימי חג הסוכות, הם כנגד שבעים אומות העולם, ויש לומר שמשום כך אמרה תורה לישראל שיעשו ניסוך המים על המזבח בחג, לרמז לאומות שבל יתגאו כי לבסוף מות ימותו ודמם ישפך כמים הנשפכים ארצה.

והתורה רמזה ענין זה בימים שני ששי שביעי שיחד הם מצטרפים לתיבת 'בו"ז', כי אנו רומזים להם שכמו שהתהום מתגאה בגלוי הגדולים והגבוהים, אולם הוא נעצר על ידי החול שנתן הקב"ה שיהיה גבול לים, כך גם בני ישראל אף שיעברו עלינו המים הזדונים של האומות, עם כל זה לבסוף 'בו"ז' יבוזו להם ויעצרו את המים הזידונים שלהם. (זרע שמשון פרשת אמור אות י"ג)

הוצאת הגליון והפצתו לזכות

- לעילוי נשמת**
האשה החשובה מרת פרידא פאשקעס ע"ה בת הרה"ח ר' אשר ענזיל גאלדשטיין ז"ל נלב"ע י"ג חשו תשע"ז ת.ג.ב.ה.
- לעילוי נשמת**
מיר ושריר מוה הרבנים חכם ר' מיכאל חיים כליפה בן רחל חלו זצוק"ל נלב"ע י"ג חשו תשע"ז ת.ג.ב.ה.
- לעילוי נשמת**
אברהם פורת בן שאגי רחל ז"ל נלב"ע י"ג חשו תשע"ז ת.ג.ב.ה.
- לעילוי נשמת**
מרדכי מרקן בן אסתר ז"ל נלב"ע י"ג חשו תשע"ז ת.ג.ב.ה.
- שפע רב והצלחה**
שאו"ל בן רחל להצלחה ובריחה בכל מסעיו ושפע רב בכל גבול ברחמינו ומשפחתו
- הצלחה גדולה ובריכה**
חיים דוד בן עטיא וזוגתו צביה רחל בת רבקה שיבו להצלחה ובריכה בלא סביל ופיה סרמה בשפע מתוך הרה"ח ורעות וילא ח' כל שאלות לבם לשובה
- רוב ברכות וישועות**
מרדכי בן רחל זיווג חנה פרנסה טובה ועשירות ניצולה ומצאת יורה יקנה במורה ובריאות איתנה
- לזכות ולבריכה**
להצלחת השותפים התורמים ומשפחותיהם החפצים בעילום שמם שיבו לשפע בריכה והצלחה בני בריכי חיי ארובי ומזוני רוחו חת מל יחי ומת והמה"י יגן ברים אבידי
- ישועה בקרוב**
דניאל אורי בן רגי"ה מלכה שיובה לעשירות שפע בריכה והצלחה בכל הענינים
- עשירות והצלחה בכל**
אליאס בן אסתייה וזוגתו סופיה בת אסתר שיבו להצלחה ובריכה בכל מסעיהם מתוך מנחת הגוי הנפש בלי שום מרירות וראות
- זש"ח והצלחה בכל**
רפאל בן סופיה וזוגתו נטלי בת אליסיה שיבו להופקר בוש"ק בקרוב להצלחה מרובה פרנסה טובה ועשירות ובריכה בכל הענינים

גבורת שמשון

סיפורי ישועה



מספר הרב ש.ל.ח. המתגורר בבני ברק:

נחנק מיוחס החובות • קרע שטר חובותינו

בשנים האחרונות הגעתי לדאבונני למצב קשה מאוד בפרנסה, הוצאות גדולות נכרכו סביבי, הוצאות לצרכי נישואי הילדים, והוצאות רפואה. הדבר הקשה עלי מאוד, לקחתי הלוואות ממכרים בני משפחה ומגמחי"ם, קושי רב עברתי בגלגול ההלוואות, החזרי הלוואות מדי חודש הסתכמו בסך רב מעבר ליכולתי, מה שגרם שמדי חודש נאלצתי למצוא הלוואות חדשות ולרשימת המלווים נוספו עוד כמה קרובים וידידים, במשך הזמן סכומי ההלוואה גדלו ותפחו, כשאני כבר לא אוזח ראש איזה סכום אני חייב בסך הכל.

לא היה לי יום ולא לילה, מאז שהייתי קם בבוקר כל מחשבתי היו מי יוכל להלוות לי היום כסף בכדי להחזיר לגמ"ח/חבר/שכן/אחיין/גיס (כולם נכונים!) שהתחייבתי לו שהיום אני מביא לו את הכסף. היכן שהלכתי ואת מי שרק פגשתי הייתי עסוק בכך. כמובן שהדבר כבר נמאס על הסובבים שלי ונהפכתי לדחוי. בלית ברירה התחלתי בסדרת הלוואות מכמה בנקים עם ריבית גבוהה, חשבתי שבכך יוקל לי שאוכל להחזיר את ההלוואות הלוחצות.

הייתה זו דרך קצרה שהיא ארוכה, עם הזמן כשהוצרכתי לשלם בעד שאר ההלוואות הרגשתי ממש חנוק ונרדף, הלוואות חדשות כבר לא היה לי אפשרות להשיג, מצד אחד עמדו המלווים הישנים שלי ומצד שני הבנקים, כל חודש נאלצתי להכריע באיזו הלוואה עדיף לדחות את התשלום. חובות הבנקים צברו ריבית פיגורים, וטלפונים נזעמים מפקידי הבנק הופנו אלי חדשות לבקרים, לידידי שהלוו לי לא עניתי טלפונים, מצאתי את עצמי חנוק לגמרי.

באחד הימים הזדמנה לידי מודעה על שיעור קבוע שמתקיים בספר המסוגל זרע שמשון, החלטתי להצטרף ללימוד, המחבר הבטיח מזוני טבי ובתים מלאים כל טוב, הוספתי גם להפיץ את תורתו על ידי חלוקת הגליונות הקבועים בבתי כנסת למען ריבוי הלומדים, כשאני מלא תפילה ותקוה שאזכה שיתקיימו בי ברכותיו והבטחותיו הכבירות.

לאחר כמה שבועות התקשר אלי אחד מידידי שהלוו לי סכום כסף נכבד, הפעם הרגשתי חזק יותר מלווה בכוחו של הזרע שמשון והעזתי להסביר לו את מצבי ואת המציאות הקיימת בלי שום התחמקות: "לצערי אני יכול להחזיר לך כעת את הכסף. תצטרך להמתין זמן רב. אני שבו בידי הבנקים", אמרתי בנחישות.

מעז יצא מתוק, ידידי זה לא נבהל מתשובתי, ומיד אמר לי: יש לי עו"ד טוב ומומחה שגם יש לו קשר עם הבנקים ואני יסדר שיפעל עבורך. בסייעתא דשמיא מיוחדת לאחר תקופה ממש קצרה הצלחנו להגיע להסדר מיוחד מול הבנקים, להשיהי זמנית של חלק מהתשלומים, ולהוריד חלק ניכר מהריביות, פריסת החוב לתשלומים נוחים מאד ועוד הטבות מסויימות שסייעו בידי לחזור לשפיות ולעלות על דרך המלך.

זכית בישועה? פרסם את הנס ובכך תהיה שותף לריבוי הלומדים מקיימי בקשת רבינו הזרע שמשון.

פנה אלינו עוד היום ותזכה לרוב ישועות וברכות.

347-496-5657 02-80-80-500

תהילות שמשון

פירושי רבינו על סדר פרקי התהלים

פרק א פסוק א

אשרי האיש אשר לא הלך בעצת רשעים ובדרך חטאים לא עמד ובמושב לצים לא ישב:



במשנה (אבות פ"ג מ"ג) רבי חנניא בן תרדיון אומר שנים שיושבין ואין ביניהם דברי תורה, הרי זה מושב לצים, שנאמר 'ובמושב לצים לא ישב'. יש להבין איך דרש מהפסוק 'ובמושב לצים לא ישב', שנים שיושבים ואינם עוסקים בתורה הרי זה מושב לצים, הלא הפסוק אומר 'אשרי האיש וכו' ובמושב לצים לא ישב', והכוונה לגנות את הליצנות, ומנן לנו לומר שאף שנים שיושבים יחדו ואינם עוסקים בליצנות, מפני שאינם עוסקים בתורה נחשבים כמו לצים.

ויש לומר שהנה בפסוק אנו מוצאים שלושה סוגי דרגות, א. 'לא הלך בעצת רשעים'. ב. 'ובדרך חטאים לא עמד'. ג. 'ובמושב לצים לא ישב'. ובודאי ענינם תוספת מעלה אחד על חברו, בדרך לא זו אף זו, שהפסוק משבח את האדם שלא רק שלא הלך בעצת רשעים והיינו שלא חטא במזיד כמו הרשעים, אלא גם בדרך חטאים לא עמד, והחטא היינו שוגג (וימא לו, ב), והיינו שאף לא חטא בשוגג, ואחר כך מוסיף לומר שגם לא ישב במושב לצים, ולכאורה קשה לאחר שכבר אמר אשרי האיש שלא חטא במזיד ואף לא חטא בשוגג, מה הוסיף לומר שאף לא עשה ליצנות יחד עם הלצים, הרי לעשות דברי ליצנות במזיד היינו ממש כמו כל שאר עבירות. והליצנות אף חמורה יותר מכל שאר עבירות שבתורה וכמו שאמרו בגמרא (ע"ז יח, ב) קשה היא הליצנות יותר מכל עבירות שבתורה. **אלא** בודאי כוונת הפסוק 'ובמושב לצים לא ישב' היינו שאף לא ישב באופן שדומה ללצים והיינו התאספות שאין בהם דברי תורה אלא עוסקים בדברי חולין שמביאים לליצנות.

ובזה מבואר היטב מה שהוכיח התנא של המשנה מהפסוק הזה שנים שיושבים ואין ביניהם דברי תורה, והיינו שעוסקים בדברים של חולין, אף שעדיין אין זה ממש חטא, מכל מקום כבר דומים ללצים ומושבים נקרא מושב לצים, כלומר, מקומם כמו מקום של לצים, כי אכן מתוך שנכתב 'ובמושב לצים לא ישב' לאחר שהזכיר את הרשעים והחוטאים מוכח שכוונתו על ישיבה שדומה ללצים, ושאיך דבר זה גנאי גדול ואין ראוי לאדם לעשות כן. (תולדות שמשון פ"ג מ"ג)

מוקד זרע שמשון: 02-80-80-500 לקבלת הגליון לשלוח למייל: zera277@gmail.com או באתר: <https://www.zerashimshon.co.il/donation>

יוצא לאור ע"י זרע שמשון ע"ר 580624120 ארה"ק הרב ישראל זילברברג 05271-66450

ארה"ב הרב מנחם בנימין פאשקעס: 347-496-5657 mbpaskesz@gmail.com Zera Shimshon C/O B Paskesz 1645 48 ST Brooklyn NY 11204

ניתן להפקיד בבנק מרכתיל (17) סניף 635 מ.ח. 71713028 ע"ש זרע שמשון כמו"כ ניתן לתרום בכרטיס אשראי

ניתן לשלוח תרומות והנצחות לזכות ולע"נ ולקחת חלק בהוצאות והפצת הגליונות והספרים

ניתן להשיג את הספר "זרע שמשון" בארה"ק: 05271-66-450 בארה"ב: 347-496-5657



זרע שמשון ע"ר 580624120

זכות הצדיק ודברי תורתו הקדושים יגן מכל צרה וצוקה, ויושפע על הלומדים ועל המסייעים בני חיי ומזוני וכל טוב סלה כהבטחתו בהקדמת ספריו